
Dobrý den, 

 

v letošní sezoně jsme se rozhodli, na základě blízkých termínů konání Školení kartingové mládeže a 

samotného MČR a PAČR v Kartingu, vyplnit ani ne týdenní prostor „Tréninkovým týdnem“. 

 

 

Tréninkový týden: 

Příjezd do areálu na Tréninkové dny a Školení kartingové mládeže bude umožněn dle aktuálních 

možností. Čas a den příjezdu bude ještě upřesněn v návaznosti na předchozí akci. 

 

• Sobota 13. 4. - Tréninkový den (v době 9:00 – 17:00 pro všechny kategorie) 

 

• Neděle 14. 4. - Školení kartingové mládeže doplněné o tréninkový den (všechny kategorie 

v době 8:30 – 17:00) 

 

• Pondělí 15. 4. - Tréninkový den (v době 9:00 – 17:00 pro všechny kategorie) 

 

• Úterý 16. 4. - Tréninkový den (v době 9:00 – 17:00 pro všechny kategorie) 

 

• Středa 17. 4. - Tréninkový den (v době 9:00 – 17:00 pro všechny kategorie) 

 

• Čtvrtek 18. 4. - Tréninkový den (v době 9:00 – 17:00 pro všechny kategorie) 

 

Harmonogramy na dané dny budou k dispozici na webových stránkách v sekci Motorsport -> 

Karting anebo v tištěné podobě na místě. 

 

 

Rezervace parkovacích míst: 

Vzhledem k naplánovanému Tréninkovému týdnu, bude letošní rezervování lehce pozměněné, lépe 

řečeno, doplněné o dny od pátka 12. 4 nebo soboty 13. 4. (dle možností příjezdu) do čtvrtka 18.4. . 

Po tyto dny bude cena za pronájem parkovacího místa upravená a to následovně: 

 

• víkend 13. – 14. 4. 2024   300 Kč / den / místo 

 

• pondělí 15. 4. 2024 – čtvrtek 18. 4. 2024 

 1 parkovací místo (cca 60 m2)   2.000 Kč / „týden“ 

 1,5 parkovacího místa (cca 90 m2)  3.000 Kč / „týden“ 



 

• pátek 19. 4. 2024 – neděle 21. 4. 2024 

 

1 parkovací místo (cca 60 m2)   3.000 Kč / víkend 

1,5 parkovacího místa (cca 90 m2)  4.500 Kč / víkend 

 

Při rezervaci parkovacích míst mějte prosím na paměti, že v době, kdy toto místo nemáte rezervované 

ho bude / může využívat někdo jiný. 

 

Např: Pokud si místo zarezervujete od středy 17. 4., bude pro Vás připravené nejdříve v úterý 16. 4. ve 

20:00. Do té doby je parkovací místo volně k dispozici. Dotyčný bude při započetí užívání upozorněn 

na dobu, kterou toto místo bude moci využít a následně místo opustí. 

V případě, že nebudete znát přesný termín příjezdu a budete chtít mít jistotu, že místa dle Vašeho 

výběru budou volná, musíte si místa rezervovat už od soboty 13. 4.  V tomto případě na tyto místa 

nikdo nebude vpuštěn. 

 

Rezervaci parkovacích míst bude možné vytvořit od 28. 2. 2024.  

 

 

Při neuposlechnutí pokynu pověřených osob může být dotyčný vykázán z areálu a nemusí být 

připuštěn do závodu. 

 

 

Kempovné: 

Za všechny dny počínaje dnem příjezdu bude účtován poplatek 500 Kč / noc / karavan, obytný vůz 

nebo dodávka. 

 

Poplatek bude muset být uhrazen při příjezdu do areálu v hotovosti nebo platební kartou. 

 

 

V případě nejasností nás kontaktujte na email: milan.doskocil@autodromvmyto.cz 

 


